



Grand Suisse

47618 - Switzerland Swiss

Our traditional Swiss is recognized by its eyes while having a nutty bittersweet flavor. It is commonly used for cheese fondues and recognized for its eyes.



Nutrition Facts

Servings per Container 160
Serving size 1.00Z (1oz)

Amount per serving
Calories 110

% Daily Value*

| | |
|-------------------------|-----|
| Total Fat 8g | 11% |
| Saturated Fat 5g | 25% |
| Trans Fat | |
| Cholesterol 25mg | 8% |
| Sodium 45mg | 2% |
| Total Carbohydrate 0g | 0% |
| Dietary Fiber 0g | 0% |
| Total Sugars 0g | |
| Includes 0g Added Sugar | 0% |
| Protein 9g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 290mg | 22% |
| Iron 0mg | 0% |
| Potassium 20mg | 0% |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Grand Suisse, is a range of Swiss Cheeses made with locally sourced milk and great craftsmanship in Switzerland. Our traditional Swiss has a nutty, bittersweet flavor, recognized for its eyes. It makes a great addition to a cheese spread due to its mild flavor profile. It can be eaten with fruits such as apples, pears, or grapes, and thinly sliced prosciutto ham and salami. Popularly known for being used in cheese fondue as it melts beautifully.

Ingredients

Cultured pasteurized cow's milk and nonfat milk, salt, enzymes

Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

See label for suggestions

Serving Suggestions

A great addition to a cheese spread due to its mild flavor profile. It can be eaten with fruits such as apples, pears, grapes and thinly-sliced prosciutto ham and salami. Popularly known for being used in cheese fondue as it melts beautifully.

Prep & Cooking Suggestions

Ready to go

Product Specifications

| Brand | Manufacturer | Product Category |
|--------------|--------------|------------------|
| Grand Suisse | Grand Suisse | Cheese Swiss |

| UPC | MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. |
|-----|-------|-------|----------------|------|------------|
| | 47618 | 47618 | 90820581476185 | | 1/10 LB |

| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|--------|-----------------|
| 10.37lb | 10lb | Switzerland | No | |

| Shipping Information | | | | | | |
|----------------------|-------|--------|--------|-------|------------|----------------------|
| Length | Width | Height | Volume | TlxHI | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 11.63in | 7.5in | 5.88in | 0.3ft3 | 20x8 | 180days | 35°F / 37°F |



Grand Suisse 47618 - Switzerland Swiss

Our traditional Swiss is recognized by its eyes while having a nutty bittersweet flavor. It is commonly used for cheese fondues and recognized for its eyes.



Nutrition Analysis - By Measure

| | | | | | |
|------------------------|-----|---------------------|------|--------------|-------|
| Calories | 110 | Total Fat | 8g | Sodium | 45mg |
| Protein | 9 | Trans Fats | | Calcium | 290mg |
| Total Carbohydrates... | 0g | Saturated Fat | 5g | Iron | 0mg |
| Sugars | 0g | Added Sugars | 0g | Potassium | 20mg |
| Dietary Fiber | 0g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 25mg | | |
| Vitamin A(IU) | | Vitamin D | 0mcg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12 | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

